
令和 6年 3月 26日 

訪問看護ステーション 

管理者 各位 

一般社団法人 奈良県訪問看護ステーション協議会 

代表理事 島 勝紅 

（公印 略） 

 

令和 7年度 第 29回 定時総会の開催について（ご案内） 

 

時下、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は､当協議会の運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、令和 7年度の定時総会は、昨年同様、オンライン開催といたします。つきまし

ては、下記の通り定時総会を開催致しますので、社員の皆様にはご多忙の折誠に恐

縮ですが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

なお、準備の都合上、令和 7年 4月 25日（金）までに別添の FAX送信用紙にて出

欠のご連絡をお願い致します。欠席の場合には、令和 7年 4月 25日（金）までに、 

事業所名、氏名を記載・押印の上、郵送あるいはメール添付にて委任状を必ず提出 

頂きますようお願い申し上げます。 

 

                    記 

 

1 日時：令和 7年 5月 24日（土）10時～12時（9時 30分より受付開始） 

2 開催方法：ZOOM（出席される方には、後日パスワード、IDをお送り致します） 

3 議案：令和 6年度事業報告並びに収支決算について 

       令和 7年度事業計画並びに収支決算について 

4 総会資料：5月中旬ごろまでにホームページへ PDFにて掲載致しますので、各自

ダウンロード頂きますよう、お願い致します。 

        掲載日時が決まり次第、改めて周知致します。 

 

 

 

 

 



 
 

委 任 状 
 

私は都合により、令和 7年 5月 24日開催の、一般社団法人 奈良県訪問看護ステ

ーション協議会定時総会（第 29回）に出席できませんので、定款第 3章第 17条に

より代理人 代表理事 島 勝紅 に議決権を委任いたします。 

 

 

令和 7年   月   日 

事業所名 

事業所住所 

管理者氏名                             ㊞ 

メールアドレス  

 

提出期限  令和 7年 4月 25日(金) 必着 

※新旧理事及び監事は、委任状の提出は不要です 

 


